Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8 имени В.И.Севастьянова

города Белореченска муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ
от 31.08.2020 г. № 1 2 2 - 0

О закреплении отдельного расписания звонков
за классами МБОУ СОШ 8 в 2020 году

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной ин
фекции и соблюдения рекомендаций по организации образовательной деятель
ности, предусмотренных санитарно-эпидемиологическими правилами СП
3.1./2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, со
держанию и организации работы образовательных организаций и других объ
ектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распро
странения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденными по
становлением Главного врача Российской Федерации от 30 июня 2020 № 16, и
совместного письма от 12 августа 2020 г. Министерства просвещения Россий
ской Федерации (№ ГД-1192/03) и Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека (№ 02/16587-2020-24)
п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить за классами МБОУ СОШ 8 (1 смена) отдельное расписание
звонков:

5, 9, 10, 11 классы:______________
урок перемена

1 8.00-8.40 10 мин
2 8.50-9.30 10 мин
3 9.40-10.20 20 мин
4 10.40-11.20 20 мин
5 11.40-12.20 10 мин
6 12.30-13.10 20 мин
7 13.30-14.10

4 классы:
урок перемена

1 8.15-8.55 10 мин
2 9.05-9.45 20 мин
3 10.05-10.45 20 мин
4 11.05-11.45 10 мин
5 11.55-12.35

1 классы:
урок перемена

1 8.25-9.00 20 мин
2 9.20-9.55
3 9.55-10.35 Д. пауз а
4 10.35-11.10

2. Закрепить за классами МБОУ СОШ 8 (2 смена) отдельное расписание
звонков:

8 классы:
урок перемена

1 11.40-12.20 10 мин
2 12.30-13.10 20 мин
3 13.30-14.10 20 мин
4 14.30-15.10 20 мин
5 15.30-16.10 10 мин
6 16.20-17.00 10 мин
7 17.00-17.40

2 классы:
урок перемена

1 11.50-12.30 10 мин
2 12.40-13.20 20 мин
3 13.40-14.20 20 мин
4 14.40-15.20 10 мин
5 15.30-16.10

3 классы:
урок перемена

1 13.00-13.40 10 мин
2 13.50-14.30 20 мин
3 14.50-15.30 20 мин
4 15.50-16.30 10 мин
5 16.40-17.20

6-7 классы:
урок перемена

1 13.30-14.10 20 мин
2 14.30-15.10 20 мин
3 15.30-16.10 10 мин

4 16.20-17.00 10 мин
5 17.10-17.50 10 мин
6 18.00-18.40 10 мин
7 18.50-19.30

3. Учителям- предметникам, работающим в 1-11 классах проводить уроки
согласно утвержденному расписанию звонков.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.